2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 2,124.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 20,650.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,888.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 16,225.00

2.3.9.8.02 Accesorios 4,720.00

Total 45,607.00

El monto de : **Cuarenta y cinco  mil seiscientos siete con 00/100 (45,607.00)